

# HAE YLIOPISTOKOLLEGIION JA VAIKUTA!

*Haemme opiskelijaedustajia edustamaan kutakin tiedekuntaa yliopistokollegioon kaudelle 1.1.2024-31.12.2025. Nyt on tilaisuutesi päästä vaikuttamaan!*

## MISTÄ ON KYSE?

Yliopistokollegion jäsenenä **pääset vaikuttamaan koko yliopiston tulevaisuuden suuntaan**, tuot opiskelijoiden näkökulman kuulluksi ja samalla luot hyödyllisiä verkostoja. Yliopistokollegiossa toimimisesta voi myös saada opintopisteitä, ja lisäksi kokouksista maksetaan kokouspalkkio. Yliopistokollegioon valitaan opiskelijaedustajia jokaisesta yliopiston tiedekunnasta sekä Svenska social- och kommunalhögskolanista.

Yliopistokollegion jäsenenä on professoreita, yliopiston muuta henkilöstöä ja opiskelijoita kaikista yliopiston tiedekunnista. Yliopistokollegion tehtävänä on mm.

- valita yliopistoyhteisön ulkopuoliset jäsenet yliopiston hallitukseen,
- vahvistaa yliopistoyhteisöä edustavat jäsenet yliopiston hallitukseen
- valita yliopiston kansleri ja tilintarkastajat sekä
- vahvistaa yliopiston tilinpäätös ja toimintakertomus.
- kokoontua vähintään kaksi kertaa vuodessa keskustelemaan yliopistoa koskevista asioista

Yliopistokollegion jäsenenä pääset varmistamaan, että opiskelijoiden näkökulma otetaan huomioon yliopiston tulevaisuuden suunnassa. Helsingin yliopiston hallintokieli on yliopistolain mukaan suomi, mistä johtuen yliopistokollegio



työskentelee pääasiassa suomeksi. Kokouksissa on sopimuksen mukaan mahdollista käyttää myös muita kieliä.

## MITÄ SINULTA ODOTETAAN?

Yliopistokollegion opiskelijajäsen on opiskelijoiden ääni yliopiston päätöksenteossa. Selkeitä vaatimuksia on vain **kaksi**: sinun tulee olla läsnäoleva opiskelija edustettavassa tiedekunnassa, ja voit olla yliopistolla korkeintaan alle 6 kuukauden työsuhteessa alle 50% työajalla.

Kollegion opiskelijajäseniltä toivotaan aktiivista yhteydenpitoa tiedekuntajärjestöihin ja ylioppilaskuntaan sekä rohkeutta ja aloitteellisuutta kollegion työskentelyyn osallistumisessa. Kun lukee kokousmateriaalit hyvin ennen kokousta, kysyy tilanteesta riippuen opiskelutovereiden tai ainejärjestön näkemyksiä kokouksen aiheisiin ja käyttää puheenvuoroja itse kokouksessa, selviytyy tehtävästä jo oikein hyvin. Aiempi kokemus opiskelijoiden edunvalvonnasta auttaa tehtävän hoitamisessa. Yksin ei tarvitse puurtaa, sillä ylioppilaskunta kouluttaa opiskelijaedustajia ja tarjoaa tukea ja asiantuntemusta yliopiston hallinnossa työskentelyyn. Tukena työssä ovat myös muut opiskelijaedustajat.

## PALJONKO OPISKELIJAEDUSTAJANA TOIMIMINEN VIE AIKAA?

Kollegion kokoukset kestävät yleensä noin kaksi tuntia. Tämän lisäksi aikaa menee jonkin verran kokousmateriaaleihin tutustumiseen ja muuhun vapaaehtoiseen perehtymiseen. Kokouksia on vuodessa harvemmin kuin joka kuukausi.

## MITEN OPISKELIJAEDUSTAJAKSI HAETAAN?



B (4)

Hakukuulutus yliopistokollegioon 2023

Hakemukset tulee tehdä [Hallosed-hakujärjestelmässä](#) viimeistään **15.10.2023 klo 23:59** mennessä. Haussa on tiedekunnasta riippuen joko 1 tai 2 varsinaista jäsentä ja näille varajäsenet. Näet tarkemmin oman tiedekuntasi edustajapaikkojen määrän edellä mainituilla **Hallosed-hakusivustolla**. Oletamme, että olet käytettävissä sekä varsinaisen että varajäsenen tehtävään.

Hakemuksessa tulee tuoda esille **nykyinen pääaine tai koulutusohjelma ja opintosuunta**. Ylioppilaskunta katsoo hakijan eduksi seuraavat asiat, joita toivotaan kuvattavan myös hakemuksessa:

- 1) motivaatio tehtävään,
- 2) näkemys tiedekunnassa ja yliopistolla tapahtuvista ajankohtaisista asioista,
- 3) hyvät yhteistyötaidot,
- 4) yhteys tiedekunta- tai ainejärjestöön, sekä
- 5) aiempi kokemus hallinnon opiskelijaedustajana, opintovastaavana tai muussa opiskelijoiden edunvalvontaan liittyvässä tehtävässä.

Ylioppilaskunta toivoo hakijoiksi eri sukupuolten edustajia ja eri opintojen vaiheissa olevia hakijoita monipuolisista taustoista. Ylioppilaskunta pyrkii huomioimaan eri oppialojen edustavuuden valintoja tehdessään.

Kysy rohkeasti lisätietoja, jos mikä tahansa yliopistokollegiossa toimimisessa tai hakuprosessissa mietityttää! Lisätietoja antavat

valintakoordinaattori

**Venla Kinnunen**, 0407639032 [venla.kinnunen@hyy.fi](mailto:venla.kinnunen@hyy.fi) sekä



4 (4)

Hakukuulutus yliopistokollegioon 2023

koulutuspoliittinen asiantuntija

**Riku-Petteri Kyllönen**, puh. 0503255202, riku-petteri.kyllonen@hyy.fi.

Lisätietoa opiskelijaedustajana toimimisesta ja opiskelijaedustajaksi hakemisesta löydät osoitteesta <https://hyy.fi/fi/opiskelijaedustajaksi/> . Katso myös sivuston UKK-osio!